

MOM-C-23-01-0462

APPLICATION FORM FOR ASSISTANCE
राष्ट्रीय उंतु आवंदन प्रारूप(Healthcare)
(स्वास्थ्य देखभाल)

APPLICATION NO : M/0123/0035

APPLICATION DATE : 09/05/23

NAME OF APPLICANT : Louring Shoice
जनका नामAGE - YEARS अयु - वर्ष | SEX सेंग
43 | FFATHER'S/SPOUSE'S NAME : Monisukh
गिरावचन का नामPRESENT RESIDENCE ADDRESS : वास्तविक ठाकुर अवासों का
घराना शहरी पाल माडगाव रोड बिहारी चौहानीShahjahanpur, उत्तर प्रदेश, 242101
PERMANENT RESIDENCE ADDRESS : वास्तविक ठाकुर अवासों का
घराना शहरी चौहानी

PASTE PHOTO HERE

Group - 2010

OCCUPATION : House Maker

 MARRIED (विवाहित) / UNMARRIED (विवाहित नहीं)

TOTAL ANNUAL INCOME : 30,000/- (Family)

(Attach Proof of Income)
(आम का सत्य इत्तम)

PAN No. स्पष्ट छाता देखें

ARE YOU AN INCOME TAX ASSESSOR (Tick whichever is applicable):
ज्ञा ज्ञा ज्ञा कर रहा है (जो नाय भी उस दर सही का निशान तगावें।Yes / हाँ
No / नहीं

FAMILY DETAILS घरियां जियरप

Sr. No. क्रम संख्या	Name of Family Member घरियां के सदस्यों का नाम	Age (Years) वय (वर्ष)	Gender लिंग	Relation with Applicant आवेदक के द्वारा लाए
1.	Ram Riwat	25	M	
2.	Shubham Shrivastava	32	M	
3.	Brijesh	25	M	
4.	MoniKesh	28	M	
5.	Sunita	26	F	
6.	Sachin Chaurasia	24	M	

BASIS for REQUESTING ASSISTANCE (Tick whichever is applicable)
महागत के लिए विनाई आधा

LPL Card (Attach Card Copy)	EWS Certificate (Attach Certificate Copy)	<input checked="" type="checkbox"/> Ballo Card (Attach Copy)	Any Other Basis/Proof अन्य कोई आधा
गौली रेता के देने प्राप्त एवं (उत्तम एवं कृष्ण प्रति संतुलन का)	शाय जाव वर्ग प्राप्त एवं (उत्तम एवं शीतला प्रति संतुलन का)	उत्तम एवं शीतला प्रति संतुलन का	

PURPOSE for REQUESTING ASSISTANCE:
नहाय ऐसु किये गये विनाई का उद्देश्य:

Sr. No. क्रम संख्या	Medical Reports/Prescriptions Attached आपत्ति/दीवार से जर्ती की गई प्रतिक्रिया या वृद्धि रिपोर्ट
1.	Diagnosis : PC - Schistosomiasis LC - Schistosomiasis
2.	PC with Paroxysmal pain Comp.

ASSISTANCE BEING AWAILED for SAME "PURPOSE" from OTHER SOURCES
इस उद्देश्य के हांग आवंदन किसी अन्य स्रोत से लिया गया है?

Sr. No. क्रम संख्या	NAME of OTHER SOURCE अन्य स्रोत का नाम	AMOUNT of ASSISTANCE BEING AWAILED जो एवं उत्तमता यदि
1.	DSSC	2500/-

DECLARATION by APPLICANT: आवेदक द्वारा संग्रह करः

- 1) I hereby confirm that all details in this Form are True to the best of my knowledge. Any false statement will render my Application & ongoing assistance, if any, liable for rejection/cancellation.
- 2) I solemnly confirm that assistance, if received from Koshika Foundation, will be used only for the "purpose", as stated in this Form, for which such assistance was requested by me.
- 3) I hereby confirm that I have not & will not in future, avail of misappropriation, in part or in full, from any other source/employer/insurance company, in the amount for which this assistance is requested.
- 1) मैं पूरा सत्ता हूं कि इस पात्र में दिये गये सभी विवरण गोपनीय हैं जिनपर दस्त पड़ रही है। यदि कोई विवरण ऐसे जहाँ महत्व पक्का नहीं है तो उसे राखा जाएँगा कि जो प्रकार है।
- 2) मैं हमें जो अवास दिया "कोशिका फाउंडेशन", से लौटा जाती है, लाजा आयोग लाई लंबाये जी पुराने जो लिये रखेंगे जायेंगे, वे इस प्राप्ति ने मर गया है।
- 3) मैं नहीं काम हूं जो बिना अवधारणा नहीं पर्याप्त की जा सकती है, उस चाहीं कि आवेदन या लक्ष्य विवरण के अन्तर्भूत व्यवस्था करने से न तो तिथि है लौट न दी जाएँगे वे सूची।

AGREEMENT by APPLICANT: (आवेदक द्वारा जारी)

1) By affixing my signature or thumb impression on this Form, I (Applicant) I hereby agree & authorise Koshika Foundation, and its Trustees to lawfully publish/communicate/reproduce my name, address, photo & details of the "purpose", for which such assistance is requested/granted, through any medium, including but not limited to verbal, print, electronic, for seeking donations for Koshika Foundation and/or disseminating information about its activities/achievements. Such use of my photo & details can be made by Koshika Foundation before or after my treatment or fulfillment of the "purpose" for which assistance is being requested.

2) I (Applicant) further agree that any such use of my name, address, photo & details of the "purpose", for which such assistance is requested/granted, will not automatically entitle me for receiving or continuing the said assistance. The decision for granting and/or continuing this assistance will rest solely with the Trustees of Koshika Foundation, and their decision on it's regard will be final and acceptable to me.

- 1) इस प्रत्यक्ष का अपनी इच्छाएँ कि डॉक्टर लालकर, वे (अधिकारी) अपने गान्धी ने युद्ध करने हैं एवं "कोशिका फाउंडेशन और उनके व्यक्तियों" को आपको सत्ता हूं कि यह पाप, पक्का, बोझ वाले विवरण हैं परन्तु ये भोवत हैं, वे "जीविता" एवं न्याय, यानि याचाराय द्वारा उद्देश्य से नुकी गयीं व्यक्तियों और उपर्युक्तों के लिये नहीं हैं। याकारण याकारण करने के लिये विवरण नहीं इच्छा के बाद है जो जल्दी वे देंगे।
- 2) वे (अधिकारी) इस चाहा गो गान्धी हूं कि गो गान्धी, जा. फ्रेंसे और विवरण ये गो गान्धी हैं जूँ तक, कारबाह का इच्छा नहीं बनता। इस समय में "जीविता" एवं अपने व्यक्तियों का नियम लालकर और बाप्तिकारी द्वारा।

APPLICANT'S SIGNATURE OR LEFT THUMB IMPRESSION:

आवेदक के हस्ताक्षर के अन्तर्गत का लिखा

**AGREEMENT HOSPITAL (संक्षिप्त रूप संरूप)**

By affixing hereunder, signature of our/authorised Signatory for recommending this case/patient for financial assistance from Koshika Foundation, we (Hospital) hereby affirm & accept following:

- 1) that we neither are presently nor will, in future avail of financial assistance from another NGO or any other source, for the same purpose/cause, as we are requesting to get from Koshika Foundation, to the extent that such assistance is granted by Koshika Foundation. If the requested assistance is not granted by Koshika Foundation, in part or in full, then the Hospital reserves its right to make up the shortfall from another NGO or any other source. This confirmation essentially states that the Hospital will not avail any duplicate assistance for the same patient/cause from any other NGO or any other source.
- 2) The assistance from Koshika Foundation is only financial in nature. The choice of the treatment/procedure advised/conducted by the Hospital on the patient, is based on the arrangement between the patient & the Hospital, and is in no way influenced by Koshika Foundation. Hence, the Hospital will assume sole & complete responsibility of the treatment & its outcome & safety of the patient, and Koshika Foundation will have no role or responsibility in the matter.

मानव अधिकार, इच्छाएँ जी गांधी से नामांदारों से कि "जीविता फाउंडेशन" में निवाप लालकर हैं विवरण भी जानते हैं, जिनके हाथ (हाथापाई) निख अग्रह से भृत्य उत्तीर्ण करते हैं।

1) यह कि वे जो वास्तव मैं ये विवरण बाप्तिकारी द्वारा दिये गए अवास एवं जीविता फाउंडेशन वे जीविता फाउंडेशन से विवरणित रूप से अधिक "जीविता फाउंडेशन" एवं परम हैं एवं "जीविता फाउंडेशन" द्वारा अपना नहीं किया जाता है तो अपना दिया गया है। अपनी दृष्टि या जीविता एवं लालकर ने गान्धी को दिया गया विवरण युक्त रूप से दिया है। इस दृष्टि एवं लालकर वाला है कि अपना दिया गया विवरण दिया गया है।

2) "जीविता फाउंडेशन" से जो गांधी इच्छा की है। गांधी का इच्छा गुलाम जी गांधी लालकर या जीविता फाउंडेशन का चुनाव दिये गए हैं। इस इच्छा के बावजूद वाप्तिकारी द्वारा दिया गया विवरण बाप्तिकारी को नहीं है। इसलिये लालकर ये गांधी को इच्छा दिया गया और शाम चाहे यो गांधी विवरण दिया गया है। इसलिये लालकर वाला है कि जीविता फाउंडेशन द्वारा दिया गया विवरण दिया गया है।

RECOMMENDED FOR ACCEPTANCE
संक्षिप्त रूप संस्करण

Date of Surgery अंग्रेजी तिथि/दिन 03/03/23	Dr. MAZHAR KHAN M.B.B.S. U.P.H.M.S. Regd. No. with Stamp लालकर, वाप्तिकारी द्वारा	Anurag Mishra Manager-Administration (Name of Authorised Signatory) Duly Authorised Signatory of Koshika Foundation अधिकारी द्वारा दिया गया विवरण
---	---	--

FOR INTERNAL USE of KOSHIIKA FOUNDATION अधिकारी द्वारा है,

SIGNATURE of TRUSTEE 1
वाप्तिकारी

SIGNATURE of TRUSTEE 2
वाप्तिकारी 2